2025 at 1.30 p.m, shall take place before the Master’s Court,
Supreme Court, 2nd Floor New Supreme Court Building, Cnr
Desroches & Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy of
the following immovable property, viz:- Une portion de terrain de la
contenance de MILLE QUATRE VINGT SEPT METRES CARRES
(1,087M2), portant le PIN 1305180165, situee dans le district de
la Riviere du Rempart, lieudit Grand Baie et bornee tant d’apres le
titre de propriete que d’apres un rapport d’arpentage avec plan fig-
uratif y joint, dresse par Mons. Rajack Bahadoor, arpenteur jure, en